SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2980/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE

Alterar  de  FG-1  para  FG-2,  a  função  gratificada de  Assistente  da

Coordenadora de Registro e Controle de Aposentadorias e Pensões, da Pró-Reitoria

de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal,  da  servidora  MARCIA  JOANA

ALBUQUERQUE DE CRISTO DA SILVA,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em

Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade, a partir de 07 de julho

de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de julho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2980/2016
	Horacio Schneider